- 1 -

理工信科〔2018〕3 号

关于印发《信息科学与工程学院“天安智能奖学金”
评选办法》的通知

各研究所，实验中心：

《信息科学与工程学院“天安智能奖学金”评选办法》已经

学院党政联席会议审议通过，现予印发，请遵照执行。

信息科学与工程学院

2018 年 5 月 24 日

- 2 -

信息科学与工程学院“天安智能奖学金”评选办法

宁波天安智能电网科技股份有限公司在信息科学与工程学

院设立“天安智能奖学金”，每年捐资五万元人民币，用于激励

学生，培养学生创新能力，提升综合素质。经校企双方协商，制

订本评选办法：

一、评选对象

评选学年在籍在校的全日制本科电气工程及其自动化专业、

自动化专业四年级优秀学生。

二、评选条件

1.热爱祖国，遵守法律和校纪校规，积极进取；

2.爱校荣校，尊敬师长，团结同学，诚实守信；

3.评选学年及评选过程中未受纪律处分；

4.学年学业水平评价在同年级同专业前 60%，思想品德和综

合能力评价班级前 60%；

5.参与奖学金资助企业组织的专业实践，考核 60 分（合格）

及以上。

三、奖励方案

奖学金每年发放一次，具体金额和人数如下：

1.天安智能特别奖学金：2 人，10000 元/人；

2.天安智能奖学金：5 人，6000 元/人。

四、评选程序

（一）每学年评选一次，每年 11 月，由学生本人向学院提

- 3 -

出申请，填写《浙江大学宁波理工学院信息科学与工程学院“天

安智能奖学金”评审表》（一式两份），并提供相关佐证材料。

（二）学院设立“天安智能奖学金”评审委员会，由学院分

管学生工作的班子成员任主任，分管教学工作的班子成员任副主

任，电气工程及其自动化、自动化研究所所长及分管学生教育管

理的副所长、思政主管（副主管）、教学业务主管（副主管）、

奖学金赞助企业相关负责人为成员，由学院分管评奖评优的辅导

员任秘书。

（三）评审委员会对申请人的材料进行审核，讨论确定拟获

奖人选，经学院党政联席会议同意，报学校学工部审批，并报宁

波天安智能电网科技股份有限公司备案。

五、其他

（一）本奖学金金额当学年全部使用。

（二）本奖学金不与学校、学院其他企业外设奖学金兼得。

（三）确定候选获奖者时，同等条件下，学业水平排名靠前

者优先。

（四）如遇未尽事宜，由评审委员会讨论决定。

附件：

1．浙江大学宁波理工学院信息科学与工程学院“天安智能

奖学金”评审表

- 4 -

附件 1：

浙江大学宁波理工学院信息科学与工程学院
_____—_____学年“天安智能奖学金”评审表

姓名 学号 班级

性别 政治面貌 联系电话

学业排名 思想品德排名 综合能力排名

专业实习

成绩

申

请

理

由

（主要填写学习、学科竞赛、专业实践等方面表现或获奖情况）

申请人（签字）：

年 月 日

班导师

意见 签名：

年 月 日

学院

意见 签名（盖章）：

年 月 日

学工部

意见 签名（盖章）：

年 月 日

注意：1.本表一式两份，本页不够可加页，正反面打印；2.签名处手写。

- 5 -

（此页无正文）

抄送：学工部，学院党总支。

信息科学与工程学院党政办公室 主动公开 2018年5月24日印发